СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

28 января 2013 г.

№3

п.Юбилейный

«О разработке долгосрочной целевой программы «Развитие скотоводства в сельском поселении «Юбилейнинское» муниципального района «город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013-2020 года»

Рассмотрев проект долгосрочной  целевой программы «Развитие скотоводства в сельском поселении «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013-2020 года» Совет сельского поселения «Юбилейнинское» решил:

1.Принять проект долгосрочной целевой программы «Развитие скотоводства в сельском поселении «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013-2020 года»

2. Приобрести племенных быков в количестве двух голов для создания экономических условий для устойчивого воспроизводства высокопродуктивного крупного рогатого скота в сельском поселении «Юбилейнинское», для увеличения объемов производства и реализации высококачественной говядины.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Н.А.Пинюгину.
Председатель Совета

Н.А.Пинюгина